213.04.01.03
VNR-C-SE-071N-78UNF-...
VALVOLA DI BLOCCO PILOTATA A CARTUCCIA
CARTRIDGE PILOT CHECK VALVE
DN 8
1/45 l/min - 0.26/11.9 GPM
350 bar - 5075 PSI
3 : 1

Hydraulic valves and integrated components
223.04.01.04
CODICE DI ORDINAZIONE
HOW TO ORDER
003 335 0 J 0
Inizio apertura
Cracking pressure
1 bar
Molle (colore nero)
Spring (black)
6÷8 bar
Molle (colore giallo)
Spring (yellow)
J
W
CAVITA’
CAVITY CE.071.N
Si raccomanda l’esatta esecuzione della sede
The valve seat should be perfectly tooled
LUEN 03A_0  26/06/13  18.00  Pagina 29
Hydraulic valves and integrated components
223.04.01.04
CODICE DI ORDINAZIONE
HOW TO ORDER
003 335 0 J 0
Inizio apertura
Cracking pressure
1 bar
Molle (colore nero)
Spring (black)
6÷8 bar
Molle (colore giallo)
Spring (yellow)
J
W
CAVITA’
CAVITY CE.071.N
Si raccomanda l’esatta esecuzione della sede
The valve seat should be perfectly tooled
LUEN 03A_0  26/06/13  18.00  Pagina 29
Hydraulic valves and integrated components
223.04.01.04
CODICE DI ORDINAZIONE
HOW TO ORDER
003 335 0 J 0
Inizio apertura
Cracking pressure
1 bar
Molle (colore nero)
Spring (black)
6÷8 bar
Molle (colore giallo)
Spring (yellow)
J
W
CAVITA’
CAVITY CE.071.N
Si raccomanda l’esatta esecuzione della sede
The valve seat should be perfectly tooled
LUEN 03A_0  26/06/13  18.00  Pagina 29
Hydraulic valves and integrated components
223.04.01.04
CODICE DI ORDINAZIONE
HOW TO ORDER
003 335 0 J 0
Inizio apertura
Cracking pressure
1 bar
Molle (colore nero)
Spring (black)